2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска
10 декабря 2013 года

       г. Георгиевск

                            № 246-27
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 30 октября 2013 года № 212-25 «О прогнозном плане (программе) приватизации объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной  собственности го​рода Георгиевска, на 2014 год»

Рассмотрев представленные Главой города Георгиевска материалы, руководствуясь Федеральными законами «О приватизации государственного и муниципального имущества», «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьёй 70 Устава города Георгиевска, Порядком приватизации муниципального имущества города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 30 октября 2013 года № 212-25 «О прогнозном плане (программе) приватизации объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной  собственности го​рода Георгиевска, на 2014 год» изменения, дополнив строками 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14  следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес,

характеристика объекта
	Срок

приватизации

	4
	Нежилые помещения подвального этажа

№№2-11, литер под А
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Ленина-Октябрьская, 108/74, общей площадью 250,1 кв. м
	II квартал

2014 года

	5
	Нежилое помещение №5, литер А
	Ставропольский край, г. Георгиевск,
ул. Тургенева, 14, общей площадью  17,8 кв. м
	II квартал

2014 года

	6
	Нежилые помещения №№16, 18, 19, литер Б
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Пушкина-Ленина, 35/123, общей площадью 190,5 кв. м
	II квартал

2014 года

	7
	Нежилые помещения №№3-7, литер Е
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Пушкина-Ленина, 35/123, общей площадью 100,7 кв. м
	II квартал

2014 года

	8
	Нежилые помещения №№13-15, 17, литер А
	Ставропольский край, г. Георгиевск,  ул. Тургенева, 14, общей площадью  66,2 кв. м
	III квартал

2014 года

	9
	Нежилые помещения №№ 17, 44, 45, 47, 48, 50, Литер А
	г. Георгиевск, ул. Бойко, 106, общей площадью 148,8 кв. м
	III квартал

2014 года

	10
	Нежилые помещения №№ 4-20, 27, 32-34, 38-40, Литер А
	Ставропольский край,

г. Георгиевск, ул. Пятигорская, 8, общей площадью 440,5 кв. м
	III квартал

2014 года

	11
	Нежилые помещения №№28-33, литер В
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Октябрьская, 69, общей площадью 95,6 кв. м
	IV квартал

2014 года

	12
	Нежилое помещение №8, литер А
	Ставропольский край, г. Георгиевск,  ул. Филатова, 15, общей площадью   11,6 кв. м
	IV квартал

2014 года

	13
	Нежилые помещения №№1, 2, литер В
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Быкова-Тронина, 87/6, общей площадью 11,8 кв. м
	IV квартал

2014 года

	14
	Пакет акций открытого акционерного общества "Георгиевскмежрайгаз" в количестве 3365 штук (24,7 % уставного капитала)

	IV квартал

2014 года

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям и муниципальной собственности Думы города Георгиевска (Курбанов).

Председатель Думы

города Георгиевска

              Л.А. Козина